
                                                平成２９年４月１２日 

保護者様 

                                                    大阪市立中野中学校 

                                                  校長  山本 哲哉 

 

土曜授業参観・１年一泊移住説明会のご案内 
 

 陽春の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。日頃から、本校の教育

にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、このたび下記のように授業参観を実施することになりました。何かとお

忙しいとは存じますが、ぜひともご来校いただき、日頃のお子さまの学校での 

学習活動等のようすをご覧いただきますようご案内申しあげます。 

※自転車は、正門側の校内駐輪スペースに置いてください。 

 

記 

 

１．日  程    平成２９年４月２２日（土）  

２．時  程    ※時間割は後日お知らせします。 

 

※1時間目は通常授業を行いますので、２時間目の授業参観からお越し下さい。 

※体育館では、上履きと靴袋（下履用）をご用意ください。 

 

 
時        程 

生 徒 登 校 ８：２５ 

１時間目：授業 ８：５０～ ９：３５ 

２時間目：授業(参観) ９：４５～１０：３０ 

生徒学活・下校 １０：３０～１０：４０ 

 

２・３年学級懇談会 

１年一泊移住説明会 

１０：４０～１１：１０（各教室） 

１０：４０～１１：２０（体育館） 

ＰＴＡ総会 １１：３０～１２：１０（体育館） 


